
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-170/23         

       Lublin, dnia 08.03.2024 r.                                         

      

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

„Dostawa asortymentu medycznego na potrzeby COZL.” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający uprzejmie informuje, że w w/w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, wybrana została: 

 

 

Część 1 – Przyrząd do podaży płynów, dreny 

 

Oferta nr 5 

Złożona przez: Anmar Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

5. 
Anmar Sp. z o.o. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 2 – Zestaw do drenażu opłucnej 

 

Oferta nr 2 

Złożona przez: Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

 

 

 

 

 



 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

2. 
Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 3 – Aparat do żywienia, zestawy infuzyjne 

 

Oferta nr 7 

Złożona przez: Medima Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 200, 02-486 Warszawa 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

7. 
Medima Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 200 

02-486 Warszawa 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 4 – Adapter, łączniki, złącza, dreny 

 

Oferta nr 9 

Złożona przez: Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

9. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

 



 

 

Część 5 – Pojemniki, kieliszki, zaciskacze 

 

Oferta nr 9 

Złożona przez: Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

3. 

Zarys International Group  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

84,56 84,56 

9. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 6 – Cewniki 

 

Oferta nr 9 

Złożona przez: Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

3. 

Zarys International Group  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

57,84 57,84 

5. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

 

Część 7 – Żel do EKG, żel do USG 

 

Oferta nr 9 

Złożona przez: Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

 



 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

1. 
Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

86,01 86,01 

4. 

PHU M-M GRUPA Magdalena 

Szlachetka 

ul. Katowicka 11E/208 

61-131 Poznań 

57,13 57,13 

9. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 8 – Zgłębniki 

 

Oferta nr 9 

Złożona przez: Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

9. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 9 – Zatyczki, łączniki 

 

Oferta nr 3 

Złożona przez: Zarys International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

3. 

Zarys International Group  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 10 – Pojemniki do transportu 

 

Oferta nr 6 

Złożona przez: Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

6. 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

100 100 

8. 
„MAR-FOUR” Marian Siekierski 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

91,66 91,66 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 


